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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Målt opbevaringstemperaturer i
kølefaciliteter herunder adskillelse af fødevare således at
diverse kontamineringer forebygges. Faciliteter til hygiejnisk
håndvask herunder, koldt og varmt rindende vand samt sæbe
og aftørringspapir i produktionsområde.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: Under tungt inventar der er snavset
og indtørret produktrester, ved friture er der fedtet, lige ledes
er der fedtet og snavset ved komfur og udsugning. Mikroovn
fremstår beskidt inden i. Bund i fryser fremstår beskidt. låg til
kold jomfru hvor der opbevares salat i produktion fremstår
med indtørret produktrester. Plastikbeholder hvor der er
opbevaret knive fremstår beskidte og med ældre produktrester.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg kan godt se,
her ikke er tilstrækkeligt rent, vi har håndværker, der er ved at
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lave nogle rør, det gør at jeg har mere fokus på rengøring i kundeområde. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte
opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring af
produktionsområde.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis kontrolleret
dokumentation for modtagerkontrol af kølevarer, temperaturkontrol af køleindretninger, opvarmning og
nedkøling for perioden sidste tilsyn og frem til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret korrekt cvr- og p- nummer via. <http://www.cvr.dk>: Ingen anmærkninger.


